
LIITE 1 YLEISKUVAUS 

Jokisaaren maatila tekee YSL 115a §:n mukaisen ilmoituksen maidontuotannon laajentamisesta. 
Tilalla on tällä hetkellä parsinavetassa noin 31 lypsylehmää. Tuotannon laajentaminen sijoittuu 
Purolan tilalle ja se ajoittuu vuodesta 2027 eteenpäin.  
 
Tuotannon laajentaminen tapahtuu kahdessa osassa. Ensimmäisessä vaiheessa uudessa 
pihattonavetassa olisi 85 lypsylehmää. 40 hiehoa ja 20 vasikkaa sijoittuvat nykyiseen 
parsinavettaan. 
Toisen vaiheen laajennuksen jälkeen pihattonavetassa olisi 170 lypsylehmää. 77 hiehoa ja 46 
vasikkaa sijoittuvat navetan viereen rakennettavaan vasikkalaan. Tällöin nykyinen parsinavetta 
Jokisaaren tilalla jää pois käytöstä.  
 
Sonnivasikat ja osa lehmävasikoista lähtee välitykseen noin kahden viikon ikäisenä. 
 
Lanta käsitellään pääosin lietelantana. Poikima- ja hoitokarsinat sekä vasikoiden karsinat ovat 
kestokuivikepohjaisia. Kestokuivikepohja tyhjennetään kaksi kertaa vuodessa kuivalantalaan tai 
suoraan pellolle nitraattiasetuksen mukaisesti. Kuivikkeena käytetään olkea.  
Ensimmäisessä vaiheessa rakennetaan uutta lietelantatilavuutta 2 500 m3 ja toisessa vaiheessa 
toinen 2 500 m3 nykyisen 235m3 lisäksi. Kuivalantala tilavuutta on nykyisessä tilakeskuksessa 420 
m3. Lisäksi vuokrataan kuivalantalatilavuutta 506 m3.    
 
Maitohuone- ja pesuvesiä tulee navetasta vuodessa ensimmäisessä vaiheessa noin 150 m3 ja 
toisessa vaiheessa 350 m3. Ne johdetaan lietesäiliöön.    
 
Lypsylehmäpihatossa ja vasikkalassa tulee olemaan luonnollinen ilmanvaihto.  
 
Karjan tuottama lanta käytetään viljelykasvien lannoitteena. Tilalla on noin 123 hehtaaria 
lannanlevitykseen käytettävää peltoalaa. 80 % lannasta levitetään keväällä / kesällä ja loppu 20 % 
syksyllä ympäristösitoumus ja nitraattiasetuksen mukaisesti.  
 
Lehmät ja osa hiehoista laidunnetaan.  
 
Rehustuksena tullaan käyttämään nurmisäilörehua, rehuviljaa ja tiivistettä. Esikuivattua säilörehua 
valmistetaan noin 1 125 / 2 250 tonnia vuodessa pyöröpaaleihin. Mahdollinen puristeneste 
johdetaan lietesäiliöön ja levitetään pellolle lannoitteeksi.  
 
Moottoripolttoöljyä varastoidaan maksimissaan 7 000 litraa.  Muita öljytuotteita tilalla varastoidaan 
enintään 240 litraa konehallissa.  
 
Lypsylaitteiden pesuaineet varastoidaan robotin vieressä omissa astioissaan. 
Torjunta-aineita käytetään ja varastoidaan tilalla ympäristökorvausehtojen mukaisesti.  
 
Tilalla on käytössä oman kaivon vesi.    
 
Muita tilalla syntyviä jätteitä käsitellään seuraavasti: kuolleet eläimet: Honkajoki Oy, jalostukseen 
kelpaamaton maito: lietesäiliö, romumetalli: metallinkeräys, ongelmajätteet: kunnalliset 
keräyspisteet ja paalimuovit: jätteenkeräys. 
 
Tila on antanut ympäristökorvaus sitoumuksen vuosille 2023 – 2027. Eläinten hyvinvointi korvaus 
sitoumus tehdään vuosittain. 


